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TORIEN TIMANTTI –TAPAHTUMATUEN HAKUEHDOT  
 
  
1. Tuen tarkoitus  

 Joensuun kaupunki haluaa aktivoida kaupungin hallinnoimien tori- ja muiden 
tapahtuma-alueiden käyttöä jakamalla pientapahtumatukia vuoden 
2022 aikana järjestettäville matalan kynnyksen tapahtumille.  
 Tapahtumatoiminnan aktivoimiseksi kaupunki järjestää kaksi Torien Timantti –
tapahtumatukihakua.   

 Ensimmäinen tapahtumatukihaku on avoinna 1.2.2022-28.2.2022 
välisenä aikana, jolloin myönnetään tapahtumatukea ajalla 24.6.2022-
31.7.2022 järjestettäviin tapahtumiin.  

 Toinen tapahtumatukihaku on avoinna 1.8.2022-31.8.2022 välisenä 
aikana, jolloin myönnetään tapahtumatukea ajalla 1.11.2022-
31.12.2022 järjestettäviin tapahtumiin.  

 Torien Timantti –haun kautta tuetut tapahtumat tulee järjestää 
Joensuun kaupungin torialueilla tai maaseutualueiden keskeisillä 
yleisillä tapahtumapaikoilla.  

 Tapahtumatuen hakija voi olla joensuulainen yhdistys, yritys tai osuuskunta.  
 Valtakunnalliselle tai alueelliselle rekisteröidylle yhdistykselle, 

yritykselle tai osuuskunnalle voidaan myöntää tapahtumatukea siinä 
tapauksessa, jos hakemuksessa kuvattu tapahtuma kohdistuu 
kokonaisuudessaan tai pääsääntöisesti joensuulaisille kävijöille.  

 Tuensaajan tulee noudattaa Joensuun kaupungin yleisiä avustusehtoja 
ja raportoida avustuksen käytöstä vuoden 2022 aikana tai tilikauden 
tilinpäätöksen valmistuttua.  

  
2. Tuki tapahtumien toteutukseen  

 Joensuun kaupunki tukee valittuja tapahtumia 1.000 (tuhannen) tai 500 
(viidensadan) euron pientapahtumatuella. Koko vuodelle on yhteensä varattu 
Torien Timantti-haun kautta myönnettäviä tapahtumatukia maksimissaan 15.000 
(viidentoista tuhannen) euron edestä.  

 Ensimmäisessä Torien Timantti –haussa tapahtumatuen saajien tulee 
laskuttaa avustuspäätöksen mukainen tuki elokuun loppuun 
mennessä.  

 Tapahtuman järjestäminen ei edellytä omarahoitusta tapahtuman 
järjestäjältä, mutta hakijan oma panos tai omarahoitus katsotaan 
eduksi.  

 Tapahtumatuki tulee käyttää kokonaisuudessaan tapahtuman 
toteuttamiseen. Pyydettäessä tapahtumatuen saajan on pystyttävä osoittamaan 
kaupungille, jotta tuki on kirjanpidossa kohdennettu kokonaan tapahtuman 
järjestämiseen.  
 Joensuun kauppatorilla järjestettävältä tuetulta tapahtumalta veloitetaan 
kaupungin yleinen luvan lunastusmaksu. Lupamaksulla käytetään toritoiminnan 
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ja tekniikan opastamiseen liittyviä kuluja. Kaupungin eri maaseutualueiden torien 
käytöstä ei peritä luvanlunastusmaksua.   
 Tuen saaja vastaa kaikista tapahtuman järjestämiseen liittyvistä järjestelyistä, 
luvista, kustannuksista ja viestinnästä.  
 Tuen hakijan on tiedostettava Joensuun kaupungin yleiset avustusohjeet.  

 Hakija ei voi saada samaan projektiin tukea useasta kaupungin eri 
avustuslähteestä.   

 Tilikauden päätyttyä avustuksen saajan tulee pyydettäessä toimittaa 
avustuksen myöntäneelle viranomaiselle toimintakertomus, 
tilinpäätös, tilintarkastuskertomus sekä todistus 
nimenkirjoitusoikeudellisesta henkilöstä.  

 Tapahtuman järjestäjän on tuotava esille omassa markkinointiviestinnässä 
(esimerkiksi julisteet, mainokset, tiedotteet), että kaupunki on tukemassa 
tapahtumaa (Joensuu tukemassa logon käyttö ja linkki)  

  
3. Tuen myöntäjä  

 Joensuun kaupunki                  
4. Osallistuminen  

 Osallistumisohjeet ja linkki hakemuslomakkeeseen löytyvät 
täältä: www.joensuu.fi/torien-timantti  

5. Hakuaika  
 Ensimmäinen tapahtumatukihaku on avoinna 1.2.2022-28.2.2022 välisenä 
aikana, jolloin myönnetään tapahtumatukea ajalla 24.6.2022-31.7.2022 
järjestettäviin tapahtumiin.  
 Toinen tapahtumatukihaku on avoinna 1.8.2022-31.8.2022 välisenä aikana, 
jolloin myönnetään tapahtumatukea ajalla 1.11.2022-31.12.2022 järjestettäviin 
tapahtumiin.  

  
6. Arviointiperusteet  
Tapahtumia arvioitaessa painotetaan seuraavia näkökulmia:  

 Toteutettavuus  
 Hakija pystyy toteuttamaan ensimmäisen tapahtumatukihaun 

mukaisesti tapahtuman ajalla 24.6.2022-31.7.2022.  
 Hakija pystyy toteuttamaan toisen tapahtumatukihaun mukaisesti 

tapahtuman ajalla 1.11.2022-31.12.2022.  
 Lähtökohtaisesti kaupunki ei myönnä tukea yllä mainittujen 

toteutusaikojen ulkopuolella toteutettaviin tapahtumiin.  
 Mikäli tapahtuman järjestäminen osoittautuu mahdottomaksi yllä 

mainittujen järjestämisaikojen puitteissa ylivoimaisesta esteestä 
johtuen (esimerkiksi koronaan liittyvät kokoontumisrajoitukset, yms), 
neuvotellaan tapahtuman järjestämisestä osapuolien välillä erikseen.   

 Tavoitettavuus  
 Hakija pystyy osoittamaan selkeän kohderyhmän tai kohderyhmät, 

joille aktiviteetti, tapahtuma tai tempaus on suunnattu.   
 Hakijan on myös esitettävä tapahtuman kävijämääräarvio.  
 Hakemuksessa on myös esitettävä markkinointisuunnitelma siitä, millä 

aikataululla, miten ja missä toteutuksesta viestitään.  
 Saavutettavuus  

https://www.joensuu.fi/documents/144181/1807640/ohje+kirjanpitoon.pdf
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 Tapahtumatukihaku painottuu yleishyödyllisiin ja voittoa 
tavoittelemattomiin toimiin, jolloin niihin osallistuminen mahdollistuu 
useammalle henkilölle.  

  
 
 
 Tukea voi hakea myös pääsymaksullisiin sekä kaupallisiin toimiin, 

jolloin hakijan on perusteltava pääsymaksullisuuden ja kaupallisuuden 
yhteisöllistä merkitystä sekä tapahtuman yleistä saavutettavuutta  

 
 
  
7. Hakemusten arviointi  

 Päätökset tapahtumatuesta tehdään päätösvaltaisen viranomaisen 
päätöksenä osallisuus- ja vetovoimalautakunnan hyväksymien hakuehtojen 
mukaisesti.  
 Kaikki jätetyt hakemukset arvioi seuraava nimetty arviointiraati:  

 Joensuun kaupunkikeskustayhdistys VIRTA ry:n/Joensuun Virta Oy:n 
edustaja  

 Pohjois-Karjalan sosiaaliturvayhdisty ry:n edustaja  
 Markku Pyykkönen, Joensuun kaupunki  
 Sari Suvanto, Joensuun kaupunki  
 Anni Koskeli-Ratamaa, Joensuun kaupunki  

Raadin esittelijöinä toimivat Kaisu Leinonen ja Teemu Laasonen Joensuun 
kaupungin viestintä- ja tapahtumapalveluista  
  
8. Torien Timantti –tapahtumatukihakemuksien julkisuus  

 Hakemukset käsitellään luottamuksellisesti. Toimitettuja liitteitä tai 
hakemuksia ei palauteta.  
 Kaikki tuen saajat ja tapahtumat julkaistaan kampanjan päättymisen 
jälkeen kaupungin verkkosivuilla.  
 Jos tuen hakija haluaa rajoittaa julkistamista, on hänen ilmoitettava siitä 
hakemuksessaan.  
 Kaupunki avustaa tapahtumien tiedottamisessa kaupungin omissa 
viestintäkanavissa.  

  
9. Muita ehtoja  

 Tuensaajan on toimitettava toteutettavan tapahtuman viestintämateriaali 
Joensuun kaupungille 3 viikkoa ennen tapahtumaa. Tuensaajan on toimitettava 
seuraavat tiedot ja aineistot sähköpostitse tapahtumapalvelut@joensuu.fi:    

 Linkki Facebook-tapahtumaan  
 Linkki ilmoitukseen Joensuun tapahtumakalenterissa osoitteessa 

tapahtumat.joensuu.fi    
 Linkki tapahtuman tai järjestäjän verkkosivuille, jossa lisätietoa 

tapahtumasta  
 Tapahtuman kuva  
 Tapahtuman lyhyt kuvausteksti markkinointiviestintää varten  

 Mikäli tapahtuma haluaa mainoksen kaupunkikeskustan digitaalisille näytöille, 
niin tuensaajan on toimitettava valmis materiaali viestintä- ja 

mailto:tapahtumapalvelut@joensuu.fi
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tapahtumapalveluiden ohjeiden mukaisesti 
osoitteeseen tapahtumapalvelut@joensuu.fi:  

 Mainoksessa on oltava Joensuun Virran ja Joensuu tukemassa –
logot   

 Tapahtumajärjestäjä sitoutuu laatimaan tapahtumastaan 
terveysturvallisuussuunnitelman ja tiedottaa turvallisuusjärjestelyistä asiakkaille.  
 Hakija voi jättää useamman tapahtumatukihakemuksen. Tällöin jokainen 
toisistaan erillinen toteutus on täytettävä omalle hakulomakkeelleen.  
 Mahdolliset liitteet liitetään suoraan hakulomakkeeseen.  
 Hakijat hyväksyvät nämä säännöt jättäessään hakemuksensa.  
 Joensuun kaupunki pidättää oikeuden valintoihin ja voi muuttaa halutessaan 
kriteereitä sekä määrittää tuensaajan päätökseen tarvittavia lisäehtoja.  
 Lisäksi Joensuun kaupunki pidättää oikeiden olla tukematta 
yhtään tapahtumaa  
 Vuonna 2021 Torien timantti -tapahtumatukea saaneet eivät ole esteellisiä 
hakemaan tukea vuodelle 2022.  
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